苏教研[2013]  65号
关于举办江苏省第二届初中物理课程改革论坛暨e学习专题研讨会的通知

各市教研室（教科院、教科研中心）：

为全面交流、总结我省初中物理课程改革取得的成果，不断完善初中物理课程内容，探索在现代信息技术条件下初中物理教学方式的变革，推动我省初中物理教育教学水平的不断提升。经研究，江苏省中小学教学研究室和江苏省电化教育馆定于12月在盐城举办江苏省第二届初中物理课程改革论坛暨e学习专题研讨会。现将有关事项通知如下：

1．会议时间： 2013年12月4日（周三）下午5:00前报到（各市报到地点见附件1），会议将于12月7日结束。

2．会议地点：盐城中学

3．参加对象：特邀专家、各大市初中物理教研员1名、江苏省e学习实验学校教师代表每校1人、教师代表每市20名（含本市上课教师等）。

4．会议内容：

（1）专家报告；

（2）e学习、探究教学、综合实践活动等课堂教学观摩；
（3）e学习、探究教学、综合实践活动专题研讨；

（4）初中物理实验创新展评。

5．会议费用：参会教师差旅、食宿等费用回原单位报销，会议代办餐饮费为300元/人。

6．会议联系人：卢惠林  电话15358909838。

请各市根据本通知要求认真做好各项准备工作，落实参会人员（11月30日前将附件2填写后发到邮箱ychuilin@163.com，以便会议统一安排）。

江苏省中小学教学研究室      江苏省电化教育馆
二○一三年十一月十三日

附件1：

各市报到（住宿）地点安排

	人员
	报到酒店
	交通

	特邀嘉宾、各大市教研员及南京、镇江、常州、无锡参会代表
	维海大酒店（盐城市解放南路241号）
	从盐城客运车站或火车站乘B支4到水街北换乘B2经水街南到世纪大道站。出站后向路西步行到维海大酒店。

	苏州、南通、泰州、扬州参会代表
	家十分大酒店（盐城市盐都区鹿鸣路8号）
	从盐城客运车站或火车站乘B支4到水街北换乘B2经水街南到盐城中学站。出站后左拐沿鹿鸣路向东步行100m左右到家十分大酒店。

	宿迁、淮安、徐州、连云港、盐城参会代表
	温泉宾馆（盐城市东进中路88号）
	从盐城客运车站或火车站乘B支4到水街北换乘B2经水街南到东进路站。出站后右拐沿东进路向西约200m左右到温泉宾馆。

从盐城客运车站或火车站乘B支4到水街北换乘B2到水街南站再反方向换乘B支3到温泉宾馆站。

从盐城客运北车站乘B支2到东进路站。出站后左拐沿东进路向西约200m左右到温泉宾馆。

附件2：

江苏省第二届初中物理课程改革论坛暨e学习专题研讨会
        市参会教师名单

	序号
	姓名
	性别
	单位
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22